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PeiATUHT pernoHoB Poccum no KOIMYECTBY MNOTEK Ha CTPOUTENIbCTBO AO0Ma B AHBape-anpene 2024 roga

Cy6bekT PP

MockoBckaa obnactb

r. Mocksa

Pecny6auka bawkopTocTtaH
KpacHopapckuii kpali

Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH)
TromeHcKan obnacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

PocToBcKkas obnactb

Pecnybnvka TbiBa

YenabuHckaa obnactb

TromeHcKan 0b61acTb 6€3 aBTOHOMMIA
NpKyTcKas obnactb

CsepanoBcKkan 0b61acTb

MepmcKnin Kpai

HoBocnbupckan obnactb
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
YamypTtckasa Pecnyb6aunka
Hueropogckan obnactb
KpacHoapckuii Kpai

CamapcKas obnactb
CTaBpoOnobCKNI Kpa
XaHTbl-MaHCMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
MpumopcKui Kpam

Tynbckan obnactb

JNleHuHrpaackas obiactb
CapatoBcKas obsactb

Pecnybnuka bypatua

Yucno unorek

B AHBape

1041
896
800
742
655
504
528
401
621
334
279
319
290
289
288
314
265
190
191
169
182
167
233
145
169
165
211

Yucno nnotek
B ¢peBpane

1425
1051
1023
938
876
805
643
536
701
441
480
492
392
344
310
323
312
304
273
272
273
247
286
229
202
216
191

https://brobank.ru/

Yucno unorek

B MapTe

1756
1296
1328
1265
1195
972
831
760
584
695
565
588
544
450
400
328
355
342
357
313
316
315
278
259
255
253
239

Yucno unorek

B anpene

1970
1456
1371
1456
1233
1159
978
1011
741
630
673
586
572
557
495
402
407
431
397
423
388
398
325
365
333
310
297


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

KanuHuHrpaackaa obnactb
BopoHexckan obnactb
AcTpaxaHckasa obnactb
ANTalcKM Kpai

Teepckas 0b6s1acTb
OpeHbyprckas obiacTb
Kanyckas obnactb
Bonoroackas obnactb
Aipocnasckan o61acTb
YeueHcKas Pecnybanka
KemepoBsckasa obsacTb - Kysbacc
Pecnybnvka JarectaH

Omckan obnactb

Bonrorpagackas obnactb
Kuposckasa obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Pecnybanka Kpbim
3abalikanbCKUit Kpali
YyBawckana Pecnybamka - Yysawums
PasaHckaa obnactb

Pecnybnnka Xakacus
YnbAHoBCKaA 0b6nacTb
JNnneuKas obnactb
Benropoackasa obnactb
XabapoBCKMiA Kpait
ApxaHresibcKas obiacTb
Kypckas obnactb
ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
CaxannHckas obnactb
MeH3eHcKas obnactb
Pecnybnnka Komu
AMano-HeHeLKni1 aBTOHOMHbIN OKPYT
KypraHckan obnactb

Yucno unortek

B AHBape

139
145
127
136
162
155
103
135
135
19
107
35
101
105
97
88
104
105
71
65
72
80
67
65
58
81
45
76
61
69
65
58
58

Yucno unorek

B dpespane

216
192
178
215
195
186
210
173
177
28
145
56
133
147
122
124
118
117
128
100
%94
94
87
79
104
79
80
72
73
69
57
78
65

Yucno unorek

B MapTe

278
255
275
246
217
221
207
197
180

20
168

54
169
146
161
144
143
104
133
134
115
108
113
110

86

92
101

88

95
105

98

92

98

Yucno unorek

B anpene

294
332
329
280
265
275
265
260
269
683
232
505
206
190
181
202
192
206
143
175
167
139
149
158
142
121
145
115
115

99
118

88

90



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Yucno unortek

B AHBape

MBaHoOBCKaA 061acTb 53
Pecny6vka Mapwuii 9n 49
Pecny6svka CeBepHas OceTtua - AnaHus 55
Amypckasn obnacTtb 50
Koctpomckas obnactb 38
KapauaeBo-Yepkecckana Pecnybamka 55
Hosropogackan obnactb 44
CmoneHckasa obnactb 36
r. Cesactononb 39
Tomckan obnactb 52
BpsaHckasa obnactb 46
TamboBcKan o61acTb 46
Pecnybnvka Kapenus 45
Pecnybnuka Aabirea (Agbires) 59
MypmaHcKan o61acTb 37
Pecnybnvka Antaii 35
OpnoBckas ob6nacTb 23
Pecnybanka Moppgosus 23
MNckoBCcKas obnacTb 35
Pecnybnnka Kanmbikua 21
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka 16
Pecnybanka UHrywetus 12
KamuyaTckuit Kpam 22
EBpelickaa aBTOHOMHan o61acTb 2
MaragaHckas obiactb 0
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT 5
YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIN OKPYT 1

B dpespane

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

Yucno unorek

74
62
86
65
68
65
56
76
81
53
33
56
54
62
41
54
38
29
34
42
35
13
25
12
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B MapTe

Yucno unorek

91
79
58
83
77
60
90
83
81
75
69
66
70
46
68
51
47
60
34
39
28

3
37
13
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Yucno unorek

B anpene

92
114
104
101
115
114
101

94

77

95
110

82

80

65

83

62

79

69

47

46

69
107

46

16

10


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

